

Konstruktørfirmaet Elkjær ApS

Glamhøjvej 8, Lyngby, 8220 Brabrand

CVR-nr. 43 35 76 03

Årsrapport

28. juni 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Thomas Dyrborg Elkjær Latter
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. juni 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Konstruktørfirmaet Elkjær ApS
Glamhøjvej 8, Lyngby
8220 Brabrand

CVR-nr.: 43 35 76 03

Stiftet: 28. juni 2022

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 28. juni 2022 - 30. september 2023

1. regnskabsår

Direktion

Thomas Dyrborg Elkjær Latter

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af rådgivende arkitektydelser samt tømrer- og bygningsnedkerarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 91 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -152 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -112 t.kr., og over halvdelen af virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Der henvises endvidere til beskrivelse i note 1.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/6 2022
	<u>- 30/9 2023</u>
Bruttofortjeneste	91.064
2 Personaleomkostninger	-182.601
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.082
Resultat før finansielle poster	-151.619
Øvrige finansielle omkostninger	-198
Resultat før skat	-151.817
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-151.817
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-151.817
Disponeret i alt	-151.817

Balance

Aktiver	30/9 2023
Note	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.208
Andre tilgodehavender	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>56.208</u>
Likvide beholdninger	<u>53.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>109.608</u>
Aktiver i alt	<u>109.608</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-151.817
Egenkapital i alt	<u>-111.817</u>
 Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	44.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.772
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.993
Anden gæld	62.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>221.425</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>221.425</u>
Passiver i alt	<u>109.608</u>

1 Kapitaltab

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. juni 2022	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-151.817	-151.817
	40.000	-151.817	-111.817

Noter

1. Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -112 t.kr., og over halvdelen af virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

28/6 2022
- 30/9 2023

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	156.988
Pensioner	20.400
Andre omkostninger til social sikring	5.213
	182.601

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssigt underskud på 33 t.kr., der ikke er afsat i balancen.
